Sunt» vr’o 10 răniți.

In comitatul» Neutra au sosit» două escadrone de
dragoni din Wiener-Neustadt, pe lângă trupele aflătdre
deja în acelu comitat». „N. fr. Presse" observă că cam
pania electorală in Ungaria semenă cu un» mic» răsboiu.

Reghinulu S., 4 (16) Iunie 1887.

Mișcările electorale ca pretulindenea în țăra nOstră,
așa .și prin cercurile ndstre au început» a conturba li
niștea mult» cercalului popor» românesc»; de mai multe
(jile au început» corifeii și slugarnicii guvernului a cu-
treera comunele de pe malul» Mureșiului păn’ la mar
ginea